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24 MSEK upphandling vunnen i Frankrike  

Den franska blodcentral organisationen EFS  har i denna upphandling valt HLA-

typningsprodukter från Allenex. Efter en central utvärdering står det klart att de 17 

transplantationslaboratorier som ingår i EFS under de fyra kommande åren kommer 

att använda typningsprodukter från Allenex dotterbolag Olerup SSP. 

 

Det är första gången SSP-typningsprodukter handlas upp nationellt på den för Allenex 

viktiga franska marknaden. Upphandlingen har av den anledningen följts med intresse från 

aktörer på transplantationsmarknaden. Allenex och bolagets Franska partner BioNoBis 

säkerställer såväl en stor nyförsäljning som hittills existerande affärer. 

 

“Vi är mycket nöjda att den lösning för HLA typning som vi erbjudit EFS nu vunnit 

upphandlingen” säger Pascal Herve, VD för BioNoBis och ansvarig för förhandlingarna. 

“Produkterna från Allenex/Olerup SSP, tillsammans med vårt tekniska kunnande och 

starka lokala kundsupport har visat sig vara det som man vill satsa på inom EFS”, 

fortsätter han. 

 

Det förväntade värdet av upphandlingen för Allenex är en försäljning på c:a 6 MSEK per 

år under fyra års tid, d.v.s. totalt c:a 24 MSEK. Nettoeffekten eller den direkta 

försäljningsökningen är c:a 3 MSEK/år, men ett negativt utfall av upphandlingen hade 

inneburit att försäljningen minskat med motsvarande belopp. Affären har lokalt hanterats 

av den franska samarbetspartnern BioNoBis. Företaget har under många års tid varit 

Allenex/Olerup SSP partner i Frankrike och har där en stark position inom segmentet för 

transplantationsdiagnostik. 

 

“Det positiva beskedet från EFS bekräftar att vi har en stark position på markanden för 

transplantationsdiagnostik. Valet av våra SSP-produkter för HLA typning till EFS samtliga 

transplantationslaboratorier är också ett erkännande av vår franska samarbetspartner 

BioNoBis och ett resultat av stark lokal förankring”, säger Anders Karlsson, VD på 

Allenex. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Anders Karlsson, VD Tel: 070-91 800 10, e-post: anders.karlsson@allenex.se 

Allenex AB offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen 
om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 27  
september  2012, kl.08:45 

Allenex är ett life science-bolag som utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer produkter för 
säkrare transplantationer av organ och benmärg på den globala marknaden. Allenex är noterat på 
NASDAQ OMX Stockholm under Small Cap-bolag (ticker: ALNX). Sammanlagt arbetar 52 
personer inom Allenex-koncernen. 
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